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           Wykonawca

Dotyczy: Wykonanie usługi nadzoru autorskiego podczas realizacji inwestycji budowlanej 
przy ul. Słonecznej 34

Do niniejszego postępowania nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych – art. 2 ust. 1 (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 ze zm.). W związku 

z prowadzonym rozpoznaniem rynku uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęło 

zapytanie od potencjalnego Wykonawcy o następującej treści:

Pytanie 1
Prosimy o doprecyzowanie pojęcia "pobyt na budowie". Czy właściwe jest rozumienie, że za pobyt 

projektanta rozumie się pobyt w ramach NA projektanta jako osoby fizycznej ? 

Odpowiedź na pytanie 1
Za  pobyt  na budowie Zamawiający uzna również  wykonanie pracy projektanta w biurze 

projektowym bez przybycia na plac budowy. Praca w biurze musi być udokumentowana 

w następujący  sposób :

1) zapisy na rysunkach wchodzących w skład dokumentacji opatrzone zostaną odpowiednimi 

odnośnikami, datą wykonania, nazwiskiem i podpisem Wykonawcy,

2) rysunki zamienne lub uzupełniające z opisami i informacją, jaki element dokumentacji 

projektowej zastępują, opatrzone zostaną  datą wykonania, nazwiskiem i podpisem 

Wykonawcy.

Pytanie 2
Inwestor zakłada, że umową jest objętych 30 pobytów na budowie. Prosimy o zmianę tych warunków. 

Odpowiedź na pytanie 2
Zamawiający nie zmienia warunku dotyczący ilości pobytów na budowie.

Pytanie 3
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Punkt II – Obowiązki ogólne, ppkt. 5, zobowiązuje  wykonawcę nadzoru autorskiego do 

nieodpłatnego pełnienia nadzoru w ilości nieograniczonej, w przypadku przekroczenia umownego 

limitu rocznego. Jest to niezgodne z zasadami wynagrodzenia za świadczoną  pracę.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający dokonał odpowiednich zmian w zapisie punktu II, ppkt 5 w Opisie przedmiotu 

zamówienia.

Ponadto Zmawiający informuje, że dokonał zmiany zapisu  §4 ust. 4  oraz dodał ust. 4a w §4 

w Załączniku nr 4 - Projekt umowy.

Udzielone odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców. 

Powyższa odpowiedź została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: 

www.slaskie.kas.gov.pl.
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